Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 663/2023

Reitera a indicação 569/2023, solicitando
Motonivelamento e Cascalhamento na Rua da
Praça e na Estrada Emil Scaff, Mombaça

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,
visando reiterar a indicação 569/2023, que solicita Motonivelamento e
Cascalhamento na Rua da Praça e na Estrada Emil Scaff, Mombaça.

JUSTIFICATIVA:

A Pedido de moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 10 de agosto de 2023.

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/08/2023 - 17:17 12633/2023ag

Leitura em Plenário
Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

EmaraAMmictaldaEstânciaTatado Gia Roque ERR

h

RuaSão Paulo,355-Jd.Renê-CEP 18135-125-Caixa Postal80 CEP 18130-070CNPJIME:50.80407010001.81- Fone:(11)4784-8444-Fax: (11) 4784-8447
   Site:wucamarassoroque.sp.govbr | E-mail: camarassor ame esp govbr

SãoRoque - ATerradoVinho éBontaporNatureza

Tema em Pinna INDICAÇÃO Nº 569/2023
Na 20º SESSÃO ORDINÁRIA
Realizadaem 20/08/2023 | Solicita motonivelamento e cascalhamento na

Rua da Praça e na Estrada Emil Scafí,

Mombaça.

ExcelentissimoSenhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,
visando motonivelamentoe cascalhamento na Rua da Praça e na Estrada Emil

Scaff, Mombaça.

osmariscoineoSSgONASUSSSTGa

JUSTIFICATIVA:

«ANTONJOSEALVESANDA08780025520em10208094441

naraA presente solicitação tem por objetivo

proporcionar melhores condições de tráfego nas referidasvias, umavezqueas

mesmasseencontramemprecárioestadodeconservação(fotosanexas),
causando transtomos âqueles que por elas passam, além de aumentaro risco

de acidente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de

Freitas”, 15dejunho de 2023.

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Esdecano6ciadorgiaasciadogamas

ParaCSgn,CssConeecanonDem

me

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Camara Municipalda Edância Tunlstica de Tão Pegue
Bi é RusSãoPaulo, 355-Jd Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal80 - CEP 18130-970

E CNP: 60804 179/0001.81- Fone (11)4784-8844- Fax: (11) 7849447
Ste: wwcamarasacroquespgov|Email: camaracaoroquecamarassorequespgovbrSão Roque - A Terra do Vinho é Bonta por Natureza

PAOARESOCOECESSNAOS287Bco

â

É

:

&

Ê

É

é

í
8
ê
E
E

i Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipalda Estância Turtstica de Tão Roque

k
RusSão Paulo, 255- Jd. Renê-CEP 18135-126-Caixa Posta 80 -CEP 19120-970

CNPJIME: 50.804 07010001.81 - Fone: (11) 4784-8444-Fax: (11) 4784-8447]
Site: wucamarasaoroque sp gou.br | E-mail

São Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

ENEEASSTANESEBco

sadodgiamanoporANTONJOSEALVESMIRANDA0740025-20am19062029094421

SaSBcDrasaeaunie

Parsegnsete
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

4

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UU85SYH3J2K253H7
		2023-08-14T15:49:31-0300

		2023-08-14T15:49:31-0300

		2023-08-14T15:49:31-0300

		2023-08-14T15:49:31-0300